آپؐ نے فرمایا میرا تم سے بڑھ کر موسیٰ سے تعلق ہے اور خود رمضان کے احکام اتنے تک 10 محرم کو روزہ رکھتے رہے اور صحابہؓ کو بھی ارشاد فرماتے تھے۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب صیام یوم عاشوراء حدیث نمبر 1865)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L.

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 25 فروری 2003ء ذوالحجہ 1423 ہجری 25 تبلیغ 1382 مش جلد 53-88 نمبر 43

دسویں سالانہ علمی مقابلہ جات

مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان

شعبہ تعلیم مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان کے زیر اہتمام دسویں سالانہ علمی مقابلہ جات مورخہ 21 تا 23 فروری 2003ء ایوان محمود ربوہ میں کامیابی کے ساتھ منعقد ہوئے۔ پاکستان بھر سے 134 متلح کے 225 خدام نے ان مقابلوں میں شرکت کی۔